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Dátum: 07.04.2015 

 

Kód 

 

Názov 

 

Upravený 

 

Plnenie 

 
% 

 

Schválený 

 

Platná mena EUR (v EUR) 

 

80.312 490 075.002 334 679.00 1 999 714.44Všeobecné verejné služby 

 

01 

 
79.402 346 694.002 241 442.00 1 863 300.40Výdavky verejnej správy, finančná a 

rozpočtová oblasť, zahraničná oblasť 
 

01.1 

 

79.402 346 694.002 241 442.00 1 863 300.40 600 

 

Bežné výdavky 

 
99.911 097 201.001 054 869.00 1 096 217.15 610 

 

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 

vyrovnania 

 
98.40385 472.00379 530.00 379 293.96 620 

 

Poistné a príspevok do poisťovní 

 
44.77860 140.00803 383.00 385 095.53 630 

 

Tovary a služby 

 
69.413 881.003 660.00 2 693.76 640 

 

Bežné transfery 

 
98.3245 637.0044 722.00 44 872.28Všeobecné služby 

 

01.3 

 98.3245 637.0044 722.00 44 872.28 600 

 

Bežné výdavky 

 
99.7731 335.0031 116.00 31 263.95 610 

 

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 

vyrovnania 
 

96.8210 582.0010 659.00 10 246.02 620 
 

Poistné a príspevok do poisťovní 
 

88.903 220.002 797.00 2 862.55 630 
 

Tovary a služby 
 

99.95500.00150.00 499.76 640 
 

Bežné transfery 
 

100.0049 229.000.00 49 228.23Všeobecné verejné služby inde 

neklasifikované 

 

01.6 

 

100.0049 229.000.00 49 228.23 600 

 

Bežné výdavky 

 

100.001 500.000.00 1 500.00 610 
 

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 
vyrovnania 

 
100.024 058.000.00 4 058.77 620 

 
Poistné a príspevok do poisťovní 
 

100.0043 671.000.00 43 669.46 630 
 

Tovary a služby 
 

87.2248 515.0048 515.00 42 313.53Transakcie verejného dlhu 

 

01.7 

 87.2248 515.0048 515.00 42 313.53 600 

 

Bežné výdavky 

 
87.2248 515.0048 515.00 42 313.53 650 

 

Splácanie úrokov a ostatné platby súvisiace s 

úverom, pôžičkou, návratnou finančnou 
výpomocou a finančným prenájmom 

 
62.521 200.001 200.00 750.27Obrana 

 

02 

 
62.521 200.001 200.00 750.27Civilná ochrana 

 

02.2 

 62.521 200.001 200.00 750.27 600 

 

Bežné výdavky 

 
62.521 200.001 200.00 750.27 630 

 

Tovary a služby 

 
98.21662 699.00660 019.00 650 836.62Verejný poriadok a bezpečnosť 

 

03 

 
98.81652 734.00650 119.00 644 977.55Policajné služby 

 

03.1 

 98.81652 734.00650 119.00 644 977.55 600 

 

Bežné výdavky 

 
100.00415 429.00414 259.00 415 428.55 610 

 

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 

vyrovnania 

 
99.51144 107.00144 784.00 143 403.11 620 

 

Poistné a príspevok do poisťovní 

 
92.5890 548.0088 426.00 83 832.85 630 

 

Tovary a služby 

 
87.282 650.002 650.00 2 313.04 640 

 

Bežné transfery 

 
58.809 965.009 900.00 5 859.07Ochrana pred požiarmi 

 

03.2 

 58.809 965.009 900.00 5 859.07 600 

 

Bežné výdavky 

 



Strana: 2 

 Dátum: 07.04.2015 

 

Kód 

 

Názov 

 

Upravený 

 

Plnenie 

 
% 

 

Schválený 

 

Platná mena EUR (v EUR) 

 

58.809 965.009 900.00 5 859.07 630 
 

Tovary a služby 
 

87.81476 913.00440 793.00 418 798.09Ekonomická oblasť 

 

04 

 
73.2422 293.0013 993.00 16 326.94Poľnohospodárstvo, lesníctvo, rybárstvo 

a poľovníctvo 
 

04.2 

 

73.2422 293.0013 993.00 16 326.94 600 

 

Bežné výdavky 

 
73.2422 293.0013 993.00 16 326.94 630 

 

Tovary a služby 

 
79.8736 215.0047 000.00 28 926.23Ťažba, výroba a výstavba 

 

04.4 

 79.8736 215.0047 000.00 28 926.23 600 

 

Bežné výdavky 

 
79.8736 215.0047 000.00 28 926.23 630 

 

Tovary a služby 

 
89.54416 905.00375 300.00 373 314.92Doprava 

 
04.5 
 89.54416 905.00375 300.00 373 314.92 600 

 

Bežné výdavky 

 
89.78404 905.00363 300.00 363 517.34 630 

 
Tovary a služby 
 

81.6512 000.0012 000.00 9 797.58 640 
 

Bežné transfery 
 

15.331 500.004 500.00 230.00Iné odvetvia 

 

04.7 

 15.331 500.004 500.00 230.00 600 

 

Bežné výdavky 

 
15.331 500.004 500.00 230.00 630 

 
Tovary a služby 
 

97.511 030 969.001 034 500.00 1 005 276.63Ochrana životného prostredia 

 

05 

 
97.671 026 969.001 032 000.00 1 003 079.32Nakladanie s odpadmi 

 
05.1 
 97.671 026 969.001 032 000.00 1 003 079.32 600 

 

Bežné výdavky 

 
97.671 026 969.001 032 000.00 1 003 079.32 630 

 
Tovary a služby 
 

54.934 000.002 500.00 2 197.31Ochrana životného prostredia inde 

neklasifikovaná 

 

05.6 

 

54.934 000.002 500.00 2 197.31 600 

 

Bežné výdavky 

 
54.934 000.002 500.00 2 197.31 630 

 
Tovary a služby 
 

96.89962 210.00877 002.00 932 259.66Bývanie a občianska vybavenosť 

 

06 

 
99.0917 312.0017 158.00 17 154.81Rozvoj bývania 

 

06.1 

 99.0917 312.0017 158.00 17 154.81 600 

 

Bežné výdavky 

 
99.8211 810.0011 695.00 11 789.13 610 

 

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 

vyrovnania 
 

99.884 125.004 086.00 4 120.02 620 

 

Poistné a príspevok do poisťovní 

 
91.801 357.001 357.00 1 245.66 630 

 

Tovary a služby 

 
0.0020.0020.00 0.00 640 

 

Bežné transfery 

 
98.18231 262.00211 722.00 227 054.15Rozvoj obcí 

 
06.2 
 98.18231 262.00211 722.00 227 054.15 600 

 

Bežné výdavky 

 
98.18231 262.00211 722.00 227 054.15 630 

 
Tovary a služby 
 

99.96301 000.00305 000.00 300 881.90Verejné osvetlenie 

 

06.4 

 99.96301 000.00305 000.00 300 881.90 600 

 

Bežné výdavky 

 
99.96301 000.00305 000.00 300 881.90 630 

 
Tovary a služby 
 

93.83412 636.00343 122.00 387 168.80Bývanie a občianska vybavenosť inde 

neklasifikované 

 

06.6 

 

93.83412 636.00343 122.00 387 168.80 600 

 

Bežné výdavky 
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Kód 

 

Názov 

 

Upravený 

 

Plnenie 

 
% 

 

Schválený 

 

Platná mena EUR (v EUR) 

 

93.83412 636.00343 122.00 387 168.80 630 
 

Tovary a služby 
 

98.571 100 029.001 067 123.00 1 084 331.89Rekreácia, kultúra a náboženstvo 

 

08 

 
100.00438 181.00442 180.00 438 181.00Rekreačné a športové služby 

 

08.1 

 
100.00438 181.00442 180.00 438 181.00 600 

 

Bežné výdavky 

 

100.00438 181.00442 180.00 438 181.00 640 
 

Bežné transfery 
 

96.89441 485.00405 370.00 427 744.11Kultúrne služby 

 

08.2 

 96.89441 485.00405 370.00 427 744.11 600 

 

Bežné výdavky 

 
100.0012 730.000.00 12 730.00 610 

 
Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 
vyrovnania 

 
99.966 210.000.00 6 207.80 620 

 

Poistné a príspevok do poisťovní 

 
86.6292 575.0082 000.00 80 186.31 630 

 

Tovary a služby 

 
99.59329 970.00323 370.00 328 620.00 640 

 

Bežné transfery 

 
99.64144 846.00144 846.00 144 317.86Vysielacie a vydavateľské služby 

 

08.3 

 99.64144 846.00144 846.00 144 317.86 600 

 

Bežné výdavky 

 
100.0014 688.0013 515.00 14 687.37 610 

 

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 

vyrovnania 
 

99.988 388.005 813.00 8 386.33 620 

 

Poistné a príspevok do poisťovní 

 
99.57121 770.00125 518.00 121 244.16 630 

 

Tovary a služby 

 
98.1175 517.0074 727.00 74 088.92Náboženské a iné spoločenské služby 

 
08.4 
 98.1175 517.0074 727.00 74 088.92 600 

 

Bežné výdavky 

 
95.363 009.002 050.00 2 869.34 620 

 
Poistné a príspevok do poisťovní 
 

98.2272 508.0072 677.00 71 219.58 630 
 

Tovary a služby 
 

98.94187 854.00130 774.00 185 871.72Vzdelávanie 

 

09 

 
99.45150 858.00117 091.00 150 021.55Predškolská výchova a základné 

vzdelanie 
 

09.1 

 

99.45150 858.00117 091.00 150 021.55 600 

 

Bežné výdavky 

 
100.0052 975.000.00 52 974.82 610 

 

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 

vyrovnania 

 
100.0018 397.000.00 18 396.77 620 

 

Poistné a príspevok do poisťovní 

 

98.1645 541.0073 200.00 44 704.83 630 

 

Tovary a služby 

 
100.0033 945.0043 891.00 33 945.13 640 

 

Bežné transfery 

 

90.6712 364.004 983.00 11 210.07Nedefinovateľné vzdelávanie 

 

09.5 

 90.6712 364.004 983.00 11 210.07 600 

 

Bežné výdavky 

 
100.005 200.000.00 5 199.98 610 

 
Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 
vyrovnania 

 
96.732 760.00817.00 2 669.72 620 

 
Poistné a príspevok do poisťovní 
 

75.854 404.004 166.00 3 340.37 630 
 

Tovary a služby 
 

100.0324 632.008 700.00 24 640.10Služby v školstve 

 

09.6 

 
100.0324 632.008 700.00 24 640.10 600 

 

Bežné výdavky 
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Kód 
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Upravený 

 

Plnenie 

 
% 

 

Schválený 

 

Platná mena EUR (v EUR) 

 

100.0010 501.000.00 10 501.19 610 
 

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 
vyrovnania 

 
99.993 566.000.00 3 565.80 620 

 
Poistné a príspevok do poisťovní 
 

100.001 601.00700.00 1 601.03 630 
 

Tovary a služby 
 

100.098 964.008 000.00 8 972.08 640 

 

Bežné transfery 

 

89.25541 168.00542 088.00 483 007.81Sociálne zabezpečenie 

 

10 

 
90.005 000.005 000.00 4 500.00Choroba, invalidita a ťažké zdravotné 

postihnutie 

 

10.1 
 

90.005 000.005 000.00 4 500.00 600 

 

Bežné výdavky 

 
90.005 000.005 000.00 4 500.00 640 

 

Bežné transfery 

 
90.32463 601.00469 597.00 418 714.93Staroba 

 
10.2 
 90.32463 601.00469 597.00 418 714.93 600 

 

Bežné výdavky 

 
96.31226 686.00229 088.00 218 330.94 610 

 
Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 
vyrovnania 

 
94.0480 631.0081 283.00 75 824.61 620 

 

Poistné a príspevok do poisťovní 

 
80.26151 808.00151 774.00 121 845.93 630 

 

Tovary a služby 

 
60.624 476.007 452.00 2 713.45 640 

 

Bežné transfery 

 
14.807 756.007 756.00 1 147.60Rodina a deti 

 

10.4 

 14.807 756.007 756.00 1 147.60 600 

 

Bežné výdavky 

 
98.44500.00200.00 492.21 630 

 

Tovary a služby 

 
9.037 256.007 556.00 655.39 640 

 

Bežné transfery 

 
99.996 888.007 150.00 6 887.46Nezamestnanosť 

 

10.5 

 99.996 888.007 150.00 6 887.46 600 

 

Bežné výdavky 

 
100.003 041.002 600.00 3 041.05 610 

 

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 

vyrovnania 
 

99.991 063.00970.00 1 062.85 620 

 

Poistné a príspevok do poisťovní 

 
99.982 784.003 580.00 2 783.56 630 

 

Tovary a služby 

 
89.3657 923.0052 585.00 51 757.82Sociálna pomoc občanom v hmotnej a 

sociálnej núdzi 

 

10.7 
 

89.3657 923.0052 585.00 51 757.82 600 

 

Bežné výdavky 

 
96.5929 319.0027 622.00 28 319.15 610 

 

Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné 

vyrovnania 
 

96.399 713.009 653.00 9 362.76 620 
 

Poistné a príspevok do poisťovní 
 

77.5314 673.0010 970.00 11 375.35 630 
 

Tovary a služby 
 

64.024 218.004 340.00 2 700.56 640 
 

Bežné transfery 
 

6 760 847.137 453 117.007 088 178.00SPOLU 

 

90.71



            Príloha č. 2 Kapitálové výdavky 
 za obdobie od 01.01.2014 do 31.12.2014 
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Dátum: 07.04.2015 

 

Kód 

 

Názov 

 

Upravený 

 

Plnenie 

 
% 

 

Schválený 

 

Platná mena EUR (v EUR) 

 

74.22190 887.00186 887.00 141 670.72Všeobecné verejné služby 

 

01 

 
74.22190 887.00186 887.00 141 670.72Výdavky verejnej správy, finančná a 

rozpočtová oblasť, zahraničná oblasť 
 

01.1 

 

74.22190 887.00186 887.00 141 670.72 700 

 

Kapitálové výdavky 

 
74.22190 887.00186 887.00 141 670.72 710 

 

Obstarávanie kapitálových aktív 

 
99.4434 681.009 381.00 34 488.23Verejný poriadok a bezpečnosť 

 

03 

 
99.4434 681.009 381.00 34 488.23Policajné služby 

 

03.1 

 99.4434 681.009 381.00 34 488.23 700 

 

Kapitálové výdavky 

 
99.4434 681.009 381.00 34 488.23 710 

 
Obstarávanie kapitálových aktív 
 

52.56394 735.00395 000.00 207 455.63Ekonomická oblasť 

 

04 

 
74.0327 785.0022 250.00 20 570.52Ťažba, výroba a výstavba 

 
04.4 
 74.0327 785.0022 250.00 20 570.52 700 

 

Kapitálové výdavky 

 
74.0327 785.0022 250.00 20 570.52 710 

 
Obstarávanie kapitálových aktív 
 

50.93366 950.00372 750.00 186 885.11Doprava 

 

04.5 

 50.93366 950.00372 750.00 186 885.11 700 

 

Kapitálové výdavky 

 
50.93366 950.00372 750.00 186 885.11 710 

 
Obstarávanie kapitálových aktív 
 

2.942 944 732.002 916 232.00 86 555.03Bývanie a občianska vybavenosť 

 

06 

 
2.752 938 232.002 909 732.00 80 734.12Rozvoj obcí 

 
06.2 
 2.752 938 232.002 909 732.00 80 734.12 700 

 

Kapitálové výdavky 

 
2.752 938 232.002 909 732.00 80 734.12 710 

 
Obstarávanie kapitálových aktív 
 

89.556 500.006 500.00 5 820.91Verejné osvetlenie 

 

06.4 

 89.556 500.006 500.00 5 820.91 700 

 

Kapitálové výdavky 

 
89.556 500.006 500.00 5 820.91 710 

 
Obstarávanie kapitálových aktív 
 

68.5661 499.0047 500.00 42 160.69Rekreácia, kultúra a náboženstvo 

 

08 

 
85.4213 999.000.00 11 957.89Rekreačné a športové služby 

 
08.1 
 85.4213 999.000.00 11 957.89 700 

 

Kapitálové výdavky 

 
79.5910 000.000.00 7 958.89 710 

 
Obstarávanie kapitálových aktív 
 

100.003 999.000.00 3 999.00 720 
 

Kapitálové transfery 
 

63.5847 500.0047 500.00 30 202.80Kultúrne služby 

 

08.2 

 63.5847 500.0047 500.00 30 202.80 700 

 

Kapitálové výdavky 

 
63.5847 500.0047 500.00 30 202.80 710 

 
Obstarávanie kapitálových aktív 
 

40.88337 251.00455 000.00 137 865.03Vzdelávanie 

 

09 

 
39.25310 000.00445 000.00 121 680.59Predškolská výchova a základné 

vzdelanie 

 

09.1 
 

39.25310 000.00445 000.00 121 680.59 700 

 

Kapitálové výdavky 

 
39.25310 000.00445 000.00 121 680.59 710 

 

Obstarávanie kapitálových aktív 

 
47.0220 000.000.00 9 404.44Nedefinovateľné vzdelávanie 

 
09.5 
 47.0220 000.000.00 9 404.44 700 

 

Kapitálové výdavky 

 
47.0220 000.000.00 9 404.44 710 

 
Obstarávanie kapitálových aktív 
 

93.507 251.0010 000.00 6 780.00Služby v školstve 

 

09.6 
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Kód 

 

Názov 

 

Upravený 

 

Plnenie 

 
% 

 

Schválený 

 

Platná mena EUR (v EUR) 

 

93.507 251.0010 000.00 6 780.00 700 

 

Kapitálové výdavky 

 
93.507 251.0010 000.00 6 780.00 710 

 

Obstarávanie kapitálových aktív 

 
100.002 749.000.00 2 749.00Sociálne zabezpečenie 

 

10 

 

100.002 749.000.00 2 749.00Sociálna pomoc občanom v hmotnej a 

sociálnej núdzi 

 

10.7 

 

100.002 749.000.00 2 749.00 700 

 

Kapitálové výdavky 

 

100.002 749.000.00 2 749.00 710 

 

Obstarávanie kapitálových aktív 

 

652 944.333 966 534.004 010 000.00SPOLU 

 

16.46



              PLNENIE ROZPOČTU - VÝDAVKY k 31.12.2014  (údaje sú v €) tabuľka č. 2

Funkčná 

klasifikácia Bežné výdavky

Upravený 

rozpočet  

31.12.2014 Plnenie  31.12.2014 % plnenia

O1.1.1.6 Obce - MsÚ, MsZ,SÚ, ŠkÚ 2 340 694 1 857 300,40 79,35%

O1.1.2 Finančná a rozpočtová oblasť 6 000 6 000,00 100,00%

O1.3.3. Iné všeobecné služby -matrika, hlásenie pobytu 45 637 44 872,28 98,32%

O1.6.0. Voľby (prezidenta, Europarlamentu, do orgnánov samosprávy) 49 229 49 228,23 100,00%

O1.7.0 Transakcie verejného dlhu - splácanie úrokov 48 515 42 313,53 87,22%

O2.2.0 Civilná ochrana 1 200 750,27 62,52%

O3.1.0 Policajné služby - MsP 652 734 644 977,55 98,81%

O3.2.0 Ochrana pred požiarmi 9 965 5 859,07 58,80%

O4.2.1 Poľnohospodárstvo - revitalizácia krajiny 18 500 13 734,87 74,24%

O4.2.1.3 Veterinárna oblasť - Karanténna a odchytová stanica 3 793 2 592,07 68,34%

O4.4.3 Výstavba - znalecké posudky,geodetické práce 36 215 28 926,23 79,87%

O4.5.1.2 Výstavba a oprava ciest 24 820 24 150,54 97,30%

O4.5.1.3 Správa a údržba ciest - zimná údržba, čistenie mesta 392 085 349 164,38 89,05%

O4.7.3 Cestovný ruch 1 500 230,00 15,33%

O5.1.0 Nakladanie s odpadmi - likvidácia TKO 1 026 969 1 003 079,32 97,67%

05.6.0. Ochrana ŽP 4 000 2 197,31 54,93%

O6.1.0 Rozvoj bývania-ŠFRB 17 312 17 154,81 99,09%

O6.2.0 Rozvoj obcí - verejná zeleň 231 262 227 054,15 98,18%

O6.4.0 Verejné osvetlenie 301 000 300 881,90 99,96%

O6.6.0
Bývanie a občianska vybavenosť: bytové hospodárstvo, správa 

budov,ostatné služby miestneho hospodárstva 412 636 387 168,80 93,83%

O8.1.0 Rekreačné a športové služby - príspevok MPS,dotácie na šport 438 181 438 181,00 100,00%

O8.2.0.3 Klubové a špeciálne kultúrne zariadenia: PKC, MIC-príspevok 260 000 260 000,00 100,00%

O8.2.0.6 Múzeá a galérie :Mestské múzeum-príspevok 54 970 54 970,00 100,00%

O8.2.0.7 Pamiatková starostlivosť 18 250 14 949,01 81,91%

O8.2.0.9 Ostatné kultúrne služby 108 265 97 825,10 90,36%

O8.3.0 Vysielacie a vydavateľské služby: Pezinčan 43 782 43 254,38 98,79%

O8.3.0 Vysielacie a vydavateľské služby: TV PEZINOK 101 064 101 063,48 100,00%

O8.4.0 Náboženské a iné spoločenské služby: Obradné siene 16 687 16 343,67 97,94%

O8.4.0 Náboženské a iné spoločenské služby: Cintorínske služby 58 830 57 745,25 98,16%

10.1.2.3 Ďalšie sociálne služby: dotácie pre oblasť pomoci 5 000 4 500,00 90,00%

10.2.0.1
Zariadenia opatrovateľskej služby-staroba ZOS, Denné centrá, 

ekonomicky oprávnené náklady 197 655 180 468,90 91,31%

10.2.0.2
Ďalšie sociálne služby - výdajňa stravy a práčovňa, opatrovatelská 

služba 265 946 238 246,03 89,58%

10.4.0.3 Ďalšie sociálne služby - Klub rómskych detí-príspevok 700 682,60 97,51%

10.4.0.5. Ďalšie  dávky sociálneho zabezpečenia - rodina a deti 7 056 465,00 6,59%

10.5.0. Nezamestnanosť 6 888 6 887,46 99,99%

10.7.0.1 Dávky sociálnej pomoci 4 767 2 946,23 61,80%

10.7.0.2 Zariadenia sociálnych služieb: Noclaháreň 53 156 48 811,59 91,83%

Bežné výdavky Mesto 7 265 263 6 574 975,41 90,50%

O9.1.1. Materské školy - cirkevná MŠ 33 891 33 891,00 100,00%

O9.1.1.1 Materské školy 95 267 94 635,99 99,34%

O9.1.2.1 Základné školy 21 700 21 494,56 99,05%

09.5.0.2. Centrum voľného času 7 381 7 380,96 100,00%

09.5.0.4. Zariadenia pre celoživotné vzdelávanie 4 983 3 829,11 76,84%

O9.6.0.1 Školské stravovanie 24 632 24 640,10 100,03%

Bežné výdavky školstvo 187 854 185 871,72 98,94%

BEŽNÉ VÝDAVKY 7 453 117 6 760 847,13 90,71%
Transfery - MŠ, ZŠ,  ZUŠ, SJ MŠ, ŠJ ZŠ, ŠKD 5 583 492 5 579 196,42 99,92%

BEŽNÉ VÝDAVKY CELKOM vrátane transferov 

školstvo 13 036 609 12 340 043,55 94,66%
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Funkčná 

klasifikácia Kapitálové výdavky

Upravený 

rozpočet  

31.12.2014 Plnenie  31.12.2014 % plnenia

O1.1.1.6
Obce: diskové pole, PD a realizácia rekonštrukcie el. siete MsÚ, 

multilicencia CORA GEO 190 887 141 670,72 74,22%

03.1.0. Policajné služby: kamerový systém 34 681 34 488,23 99,44%

O4.4.3 Výstavba: projektové dokumentácie 27 785 20 570,52 74,03%

O4.5.1.2

Výstavba a oprava ciest: miestna komunikácia Potočná ul,. 

Záhradná ul., L. Novomeského, D. Sandtnera, chodník Za 

hradbami,  Panský chodník, kontajnerové stanovištia 366 950 186 885,11 50,93%

O6.2.0 Rozvoj obcí: projekt ( ISRMO), spevnená plocha L. Novomeského a Na bielenisku, strecha Holubyho 222 938 232 80 734,12 2,75%

O6.4.0 Verejné osvetlenie: amfiteáter 6 500 5 820,91 89,55%

O8.1.0
Rekreačné a športové služby: rekonštrukcia el. siete Grunwald, 

transfer na nákup kosačky MPS 13 999 11 957,89 85,42%

O8.2.0.3 Klubové a špeciálne kultúrne zariadenia: okná Dom kultúry 47 500 30 202,80 63,58%

O9.1.2 Základné vzdelanie 20 000 0,00 0,00%

O9.1.1.1 Predškolská výchova: okná, nové kotly 110 500 28 180,85 25,50%

O9.1.2.1
Základné školy, ŠKD, ŠJ pri ZŠ: strecha ZŠ Na bielenisku, šatne v 

telocvični ZŠ Fándlyho 179 500 93 499,74 52,09%

O9.5.0.1. Zariadenia pre záujmové vzdelávanie: ZUŠ  - pavlač 20 000 9 404,44 47,02%

O9.6.0.1. Školské stravovanie:  varný kotol, plynová panvica 7 251 6 780,00 93,50%

10.7.0.2 Zariadenia sociálnych služieb - Noclaháreň - nový kotol 2 749 2 749,00 100,00%

KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY CELKOM 3 966 534 652 944,33 16,46%

Funkčná 

klasifikácia Finančné operácie

Upravený 

rozpočet  

31.12.2014 Plnenie  31.12.2014 % plnenia

06.2.0. Rozvoj obcí - splátky istiny z úverov 238 281 238 196,76 99,96%

FINANČNÉ OPERÁCIE CELKOM 238 281 238 196,76 99,96%

VÝDAVKY SPOLU K 31.12.2014 17 241 424 13 231 184,64 76,74%

Pezinok, 31.03 2015

Vypracovali: Mgr. Oliver Solga

Mgr. Eva Lišková primátor

Drahoslava Pátková
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          Príloha č. 2 Výdavkové finančné operácie 
 za obdobie od 01.01.2014 do 31.12.2014 

 

Strana: 1 

 

 

Dátum: 07.04.2015 

 

Kód 

 

Názov 

 

Upravený 

 

Plnenie 

 
% 

 

Schválený 

 

Platná mena EUR (v EUR) 

 

99.96238 281.00238 281.00 238 196.76Bývanie a občianska vybavenosť 

 

06 

 
99.96238 281.00238 281.00 238 196.76Rozvoj obcí 

 

06.2 

 99.96238 281.00238 281.00 238 196.76 800 

 

Výdavky z transakcií s finančnými aktívami a 

pasívami 

 
99.96238 281.00238 281.00 238 196.76 820 

 

Splácanie istín 

 

238 196.76238 281.00238 281.00SPOLU 

 

99.96
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